2020年 4月 7日

各  位

  会 社 名

  代表者の 代表取締役 社長執行役員

  役職氏名 浦 西 信 哉

（コード番号 5949 東証第１部）

問 い 合  常務執行役員

わ せ 先  伊 藤 成 人

  電  話 0 4 5 - 4 7 0 - 8 7 5 5

  HPｱﾄﾞﾚｽ https://www.unipres.co.jp/

人事異動に関するお知らせ

ユニプレス株式会社（本社：神奈川県横浜市、社長：浦西 信哉）は、2020年 4月 7日

開催の取締役会の決議により、下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいた

します。

記

１．人事異動

（１）取締役の人事異動（2020 年 6月下旬予定）

正式決定は 2020年 6月下旬開催予定の定時株主総会にて行われる予定です。

新 役 職
氏  名 旧 職

新 職 継続職

取締役（社外）
(日本製鉄㈱

執行役員)
遠藤 悟

廣瀬 孝 取締役（社外）

※遠藤 悟氏は、社外取締役候補者です。

※取締役 廣瀬 孝氏は、2020 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会日付をもって退任予定です。

以 上

https://www.unipres.co.jp/